
- 69 -
- 3 -

SUNUŞ
2019-2020 Amatör Futbol Sezonu Covid-19 salgını nedeniyle 2020 yılı Mart ayın-

dan itibaren oynatılamamıştı. Büyük umutlarla girdiğimiz 2020-2021 sezonunda 

salgının artarak devam etmesi üzerine her türlü hazırlığını yaptığımız yerel ligleri 

oynatamadık. Gerekli sağlık ve hijyen koşulları alınarak, test kontrollü bir düzende 

oynatılmasına karar verdiğimiz, gruplandırmasını ve fikstür çekimini yaptığımız 

266 takımın katılımıyla oynanacak olan BAL’ı salgının zirve yapması ve tam ka-

panma kararı alınması nedeniyle belirlenen takvime göre oynatılması mümkün 

olmadığı için önce ertelemek sonra da tamamen iptal etmek zorunda kaldık. Se-

zon sonuna gelinmesine rağmen BAL’da oynama hakkı olan 266 kulübe haziran 

ve temmuz aylarında sıkıştırılmış bir takvim ile salgın tedbirleri alınarak oynamak 

isteyip istemedikleri soruldu. Oynamak istediğini belirten 108 kulübümüzün katı-

lımı ile ligi oynatıp, bölge birincisi olan 4 takımımızın profesyonel 3.Lig’e çıkması 

ile sezonu kapattık.

Çok arzulamamıza rağmen maalesef yerel liglerimiz oynanamamıştır. Büyükler 

kategorisinde Süper Amatör, 1. ve 2. Amatör Ligler, Gençler kategorisinde tüm 

yaş gruplarında ligler oynanamadı. 

Umuyoruz ve diliyoruz dünyamız ve ülkemiz bu illetten kısa zamanda kurtulur ve 

bu sezondan itibaren amatör futbolu büyükler ve gençler kategorilerinde oynatırız. 

U11 ve U12 yaş gruplarında şenliklerimizi yaparız. Gençler kategorilerinde Türkiye 

Şampiyonalarını düzenleriz. BAL’ı tüm takımlarımızın katılımı ile organize ederiz.

Büyük bir gönüllüler ordusuyla yürüttüğümüz amatör futbol organizasyonuna 

katkı veren tüm kişi ve kuruluşlara, Federasyon Başkanımız Sayın Nihat ÖZDE-

MİR ve Yönetim Kurulundaki çalışma arkadaşlarıma katkıları için teşekkür eder, 

2021-2022 sezonunda amatör futbol için aynı katkıyı gösterecekleri inancı ile yeni 

sezonun tüm amatör futbol camiası için sağlıklı ve başarılı geçmesi dileğiyle sevgi 

ve saygılar sunarım.

Ali DÜŞMEZ 
TFF Başkan Vekili
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